
 2023 年 1 月吉日 

 お客様 各位 

兼工業株式会社 

 
 

ホッパーセット仕様変更のご案内 

 
拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

 

この度、減圧式逆流防止器のオプション品として販売しているホッパーセットの仕様変

更を実施致します。 

現行品は、減圧式逆流防止器の規格(JWWA B-134)に記載の排水口空間を満足する仕様です

が、お客様から「SHASE の規格(S-206)にも対応出来るもの」とのご要望にお応えするため

に、両規格に満足する仕様に変更させていただく事となりました。 

 

引き続き、お客さまの声にお応えできる製品をご提供できるよう、倍旧の努力をして参る

所存でございます。 

これからも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

1. 対象製品：ホッパーセット(20A/25A 用) 

          ホッパーセット(30A/40A/50A 用) 

 

2. 変更内容：製品寸法(全長・ネジ規格) 

       ※詳細は別紙図面の通り 

 

※変更時期につきましては、順次変更となりますのでご了承願います。 

         

 

以上 

 


